

2018年9月份累计同比表

项目	行次	本年累计	上年同期	比上年增减额	比上年增减率(%)
1. 营业收入	1	18,072	14,418	3,654	25.3
2. 营业成本	2	15,732	11,760	3,972	33.8
3. 税金及附加	3	129	40	89	222.5
4. 销售费用	4	5,398	5,701	-303	-5.3
5. 管理费用	5	4,501	5,177	-676	-13.1
6. 财务费用	6	2,436	851	1,585	186.3
其中：利息支出	7	6	12	-6	-50.0
汇兑净损失（净收益以“-”号填列）	8				
7. 资产减值损失	9				
8. 公允价值变动收益	10				
9. 投资收益	11	408	3,367	-2,959	-87.9
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	12				
10. 资产处置收益（损失以“-”号填列）	13				
11. 其他收益	14	7,407		7,407	
12. 营业利润	15	-2,309	-5,744	3,435	59.8
13. 营业外收支净额	16	-1,274	7,494	-8,768	-117.0
其中：政府补助	17	1,179	6,423	-5,244	-81.6
14. 利润总额	18	-3,583	1,750	-5,333	-304.7
15. 净利润	19	-3,583	1,750	-5,333	-304.7
其中：归属于母公司所有者的净利润	20	-3,531	1,789	-5,320	-297.4
16. 资产总额	21	1,083,252	1,174,827	-91,575	-7.8
其中：流动资产	22	660,339	779,451	-119,112	-15.3
其中：货币资金	23	87,498	169,315	-81,817	-48.3
应收账款	24	4,996	2,637	2,359	89.5
存货	25	406,499	352,471	54,028	15.3
其中：原材料	26	660	872	-212	-24.3
库存商品（产成品）	27	65	1,314	-1,249	-95.1
17. 负债总额	28	498,459	626,952	-128,493	-20.5
其中：流动负债	29	80,459	134,404	-53,945	-40.1
银行借款	30	223,305	247,934	-24,629	-9.9
18. 所有者权益总额	31	584,793	547,875	36,918	6.7
其中：归属于母公司的所有者权益总额	32	584,436	547,444	36,992	6.8
19. 经营活动产生的现金流量净额	33	-35,676	-51,577	15,901	30.8
20. 带息负债总额	34	227,147	251,434	-24,287	-9.7
21. 资本化利息支出	35				
22. 应交税费总额	36	269	254	15	5.9
23. 已交税费总额	37	545	270	275	101.9
24. 职工薪酬（不含劳务派遣费用）	38	5,304	5,024	280	5.6
其中：职工工资总额	39	4,601	4,384	217	4.9
其中：在岗职工工资总额	40	4,601	4,384	217	4.9
25. 职工人数（人）（不含劳务派遣人员）	41	1,529	1,539	-10	-0.6
其中：在岗职工人数（人）	42	1,529	1,539	-10	-0.6
26. 固定资产投资额	43	42,107	47,435	-5,328	-11.2
27. 计提折旧额	44	8,501	7,038	1,463	20.8
28. 劳动生产总值	45	10,086	10,699	-613	-5.7
29. 工业总产值	46	6,796	3,884	2,912	75.0
30. 工业销售产值	47	5,662	3,500	2,162	61.8
31. 出口产品销售收入	48				
32. 新产品产值	49				